

NIMBUS ApS
Strandvejen 246, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 63 64 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Søren Leerskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIMBUS ApS
Strandvejen 246
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 63 64 90
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Søren Leerskov

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn, herunder handel med råvarer, investering og formueplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.959.628 kr. mod 2.346.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.659.703 kr. mod -622.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	12.959.628	2.346.612
1 Personaleomkostninger	-6.839.575	-844.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.224	-80.731
Driftsresultat	6.033.829	1.421.691
Indtægter af kapitalinteresser	4.161.222	-1.991.893
Andre finansielle indtægter	483.664	362.945
Øvrige finansielle omkostninger	-628.304	-28.232
Resultat før skat	10.050.411	-235.489
Skat af årets resultat	-1.390.708	-387.428
Årets resultat	8.659.703	-622.917
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.161.222	-1.991.893
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.384.081	1.255.976
Disponeret i alt	8.659.703	-622.917

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.228	179.192
Indretning af lejede lokaler	13.259	26.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.487</u>	<u>205.712</u>
Kapitalinteresser	7.795.322	2.479.441
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.063	97.063
Deposita	0	62.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.892.385</u>	<u>2.639.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.011.872</u>	<u>2.845.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.288	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.514.994	1.162.329
Andre tilgodehavender	80.894	42.019
Tilgodehavender i alt	<u>2.730.176</u>	<u>1.204.348</u>
Likvide beholdninger	<u>6.532.942</u>	<u>1.628.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.263.118</u>	<u>2.833.305</u>
Aktiver i alt	<u>17.274.990</u>	<u>5.678.406</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.806.106	644.884
Overført resultat	6.898.270	2.514.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	11.898.776	3.352.073
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.415.392	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.000	20.000
Selskabsskat	238.744	263.428
Anden gæld	3.598.078	2.042.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.960.822	2.326.333
Gældsforpligtelser i alt	5.376.214	2.326.333
Passiver i alt	17.274.990	5.678.406

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	644.884	2.514.189	113.000	3.352.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	114.400	114.400
Resultatandel	0	4.161.222	4.384.081	0	8.545.303
	80.000	4.806.106	6.898.270	114.400	11.898.776

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.538.868	544.000
Pensioner	300.000	300.001
Andre omkostninger til social sikring	568	189
Personaleomkostninger i øvrigt	139	0
	6.839.575	844.190
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
